

## Kursy wyrównawcze w szkole

---

Drodzy uczniowie, drodzy rodzice,

Rok szkolny 2023/24

### Jak Intellego może pomóc w rozwiązywaniu problemów w szkole?

Intellego oferuje specjalne kursy wyrównawcze dla uczniów wszystkich klas we wszystkich przedmiotach.

Kursy te odbywają się w salach szkolnych, w grupach liczących maksymalnie 6 uczniów.

Celem kursu wyrównawczego jest opracowanie i usystematyzowanie pominiętych lub niezrozumianych materiałów edukacyjnych tak, aby umożliwić uczniom powrót do aktualnego materiału szkolnego. Nasi nauczyciele wyrównawczy przygotowują lekcje indywidualnie i tworzą przyjazną i wyrozumiałą atmosferę. Pomagają w odrabianiu zadań domowych, przygotowywaniu prac szkolnych i do egzaminów (e)BBR, MSA i matury (niem. Abitur).

### Ile kosztuje uczestnictwo w kursach?

Dla uczniów posiadających berlinpass-BuT, pierwsze 4 godziny (45 min) tygodniowo są bezpłatne. Bez berlinpass-BuT udział kosztuje 8.25 € / godzinę lekcyjną (45min).

### Jak aplikować na kurs wyrównawczy i kiedy zaczyna się kurs?

Rodzice uczniów z berlinpass-BuT muszą wypełnić *formularz wsparcia nauczania dodatkowego (niem. Zusatzbogen für die ergänzende Lernförderung)* i załącznik Intellego formularza wsparcia nauczania dodatkowego (niem. *Intellego Anhang zum Zusatzbogen Lernförderung*).

W przypadku braku berlinpass należy wypełnić *formularz zgłoszeniowy na kurs wyrównawczy (bez berlinpass-BuT)* (niem. *Anmeldebogen Förderkurs (ohne berlinpass-BuT)*).

Formularze znajdują Państwo na [www.intellego.de/but](http://www.intellego.de/but) oraz w sekretariacie szkoły.

Prosimy o czytelne wypełnianie formularzy (w szczególności adresu e-mail). Wypełnione formularze należy przekazać wychowawcy lub oddać w sekretariacie.

Nowa rejestracja jest wymagana na każdy rok szkolny.

### Kto może otrzymać berlinpass-BuT?

Jeśli otrzymują Państwo zasiłki dla obywateli, pomoc społeczną lub świadczenia zgodnie z ustawą o świadczeniach dla osób ubiegających się o azyl, berlinpass-BuT przysługuje Państwa dziecku automatycznie.

W przypadku zasiłku mieszkaniowego Wohngeld lub dopłaty dla dzieci, trzeba złożyć oddzielny wniosek na berlinpass-BuT.

Wasz zespół Intellego

Informacje w innych językach oraz informacje o berlinpass znajdują się na stronie [www.intellego.de/but](http://www.intellego.de/but)